
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 2» 
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 
11.07.2023 № 110/1 

 
Об утверждении плана мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования 

 
 

В рамках исполнения приказа департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар «О 

проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар В 2022 году» от 21 мая 2022 г 

№797 и в целях установления соответствия качества дошкольного 

образования требованиям Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Составить план мероприятий по повышению качества дошкольного 

образования по критерию — «Управление организационными процессами» 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 2» на 2023-2024 учебный год. 

2. Назначить зам. заведующего Пустоселову Л. В. ответственным 

лицом за реализацию плана мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования по критерию — «Управление организационными 

процессами» МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 2» на 2023-2024 

учебный год. 

3. Предоставить план мероприятий по повышению качества 

дошкольного образования по критерию — «Управление ‚ организационными 

процессами» МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 2» на 2023-2024 

учебный год в отдел анализа и поддержки дошкольного образования в срок 

до 15.07.2023 г. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

И. о. заведующего Л. В. Пустоселова 

 
 

С приказом ознакомлена Л. В. Пустоселова 


		2023-12-01T09:58:06+0300
	ПУСТОСЕЛОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА




